□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十七、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

广东省广告集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

56

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√适用 □不适用

作为一家具有社会责任的上市公司，公司严格按照相关法律法规的要求，并根据自身的实际情况积极履行社会责任的工

作，以实际行动回报社会，创建和谐的企业发展环境。公司建立健全了法人治理结构，严格按照三会议事规则运作，明确股

东大会为公司最高权力机构并保证所有股东同股同权，能平等享受其合法权益。公司的利润分配重视对投资者的合理投资回

报，在不影响公司正常经营和持续发展的前提下，公司采取积极的利润分配办法。本着“互利双赢”的原则，公司十分重视与

供应商、客户的关系，在经营过程中不断加强与各方的沟通和合作，切实维护供应商、客户的利益。员工是公司最核心的宝

贵财产，公司除了关注员工的工作能力外，还关注员工的身心健康，定期组织员工体检。公司建立了职工代表监事选任制度，

公司监事会3名监事中有1名为职工代表监事，通过监事会的运作实现了对公司的监督，保证了公司职工权益。公司通过报纸

和网络公告、电话咨询、公司网站、投资者管理信箱和网上交流会等多种方式积极与投资者交流。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 □ 否 √ 不适用

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广东省广告集团股份有限公司 2015 年年度报告全文

57

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 46,701,169 8.08% 24,896,231  32,849,787 -21,013,376 36,732,642 83,433,811 9.22%

3、其他内资持股 46,701,169 8.08% 24,896,231  32,849,787 -21,013,376 36,732,642 83,433,811 9.22%

二、无限售条件股份 531,548,549 91.92%   268,723,187 21,013,376 289,736,563 821,285,112 90.78%

1、人民币普通股 531,548,549 91.92%   268,723,187 21,013,376 289,736,563 821,285,112 90.78%

三、股份总数 578,249,718 100.00% 24,896,231  301,572,974  326,469,205 904,718,923 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年11月21日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东省广告股份有限公司

向祝卫东等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]1211号），中国证监会核准公司向祝卫东等17名对

象合计发行17,141,129股购买资产，同时核准公司非公开发行不超过8,467,023股新股募集发行股份购买资产的配套资金。

2015年1月25日，公司向祝卫东等17名对象合计发行的17,141,129股股票在深圳证券交易所上市。

  2015年2月5日，公司向浙江浙商证券资产管理有限公司、兴业全球基金管理有限公司、财通基金管理有限公司、泰康资

产管理有限责任公司合计发行的7,755,102股股票在深圳证券交易所上市。

  2015年4月21日，公司召开的2014年年度股东大会审议通过：以公司总股本603,145,949股为基数，以资本公积金向全体

股东每10股转增5股。2015年5月15日，公司权益分派实施完毕，公司股份相应增加。

  报告期内，公司高管持股累计解除锁定21,013,376股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年11月21日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准广东省广告股份有限公司向

祝卫东等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2014]1211号），中国证监会核准公司向祝卫东等17名对象